
2
0
1
8
년 

추
석 

선
물
세
트 
모
음
집
-
뉴
트
리
라
이
트
-
X
S
에
너
지
-
아
티
스
트
리
-
퍼
스
널
케
어
-
홈
케
어





세상의 모든 여자는 하나의 [예술작품]이다.

Each woman is an individual like no other. A self-made work of art.

-1958. Edith Rehnborg

아름다움의 이상을 실현하기 위해 끊임없이 발견하고(Discover), 상상하고(Imagine), 혁신하는(Invent) 아티스트리.

아티스트리



피부 리듬을 정상화하여 피부 노화를 혁신적으로 케어하는 

아티스트리 최상의 럭셔리 크림

아티스트리 수프림 LX 선물세트

수프림 LX 
리제너레이팅 크림(50㎖) [주름 개선 기능성]
가드니아 스템셀의 강력한 생명력으로 완성된 수프림 LX 리제너레이팅 크림은 

노화를 유발하는 요인으로부터 피부를 보호하고 격조 있고 화사하게 빛나는 

피부를 완성할 뿐만 아니라 피부 탄력을 증진시키고 주름 개선을 도와 놀라운

피부 변화 경험을 선사합니다.

[ 추가 구성품 ] 수프림 LX 리제너레이팅 크림 미니 (7㎖)

                    수프림 LX 리제너레이팅 아이크림 미니 (3㎖)

                    인텐시브 14 나이트 리스토어 프로그램 바이얼 (1.5㎖)

 

 수프림 LX 선물세트 구매 시, 수프림 LX 쇼핑백이 함께 증정됩니다. 

269364A
[4799]

•[PV] 208,680 •[BV] 331,800 •     365,000원

•[SIZE] 186㎜×94㎜×128㎜ 

A



피부의 미래를 리프로그래밍하다! 피부 생명력 강화 & 피부 젊음 활성화

아티스트리 유스 익스텐드 선물세트

유스 익스텐드 소프트닝 로션(200㎖)
씨럼의 흡수를 도와주며 건강한 피부 상태를 만들어 주는 로션으로 바르는 즉시 촉촉함이 

느껴지고 피부결을 정돈해 줍니다.  

유스 익스텐드 리치 밀키 에멀젼(100㎖) [주름 개선 기능성]
탄력을 잃고 거칠어진 피부에 젊음과 윤기를 되찾아 주는 에멀젼으로 하루 종일 촉촉함이 

지속되며 즉각적인 윤기와 매끄러움을 선사합니다.

[ 추가 구성품 ] 유스 익스텐드 크림 미니 7㎖ [주름 개선 기능성]

빈틈없이 눈부시게 입체적으로 밝혀주는 궁극의 동안광채 케어

아티스트리 아이디얼 래디언스 궁극의 동안광채 케어 선물세트 

아이디얼 래디언스 토너(200㎖) [미백 기능성]
촉촉하게 피부를 정리해주는 아이디얼 래디언스 컬렉션의 필수 토너입니다.

아이디얼 래디언스 에멀젼(100㎖)
촉촉하고 매끄러운 피부로 가꾸어주는 광채 수분로션입니다.

[ 추가 구성품 ] 아이디얼 래디언스 크림 미니 (7㎖)

                     아이디얼 래디언스 클렌징 폼 미니(30㎖)

 

280985K
[1624]

•[PV] 77,740 •[BV] 123,600 •     136,000원

•[SIZE] 176㎜×61㎜×235㎜

279931K
 [1931] 

•[PV] 62,330 •[BV] 99,100 •     109,000원

•[SIZE] 180㎜×60㎜×240㎜ 
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피부 속 수분길을 열어 속부터 촉촉한 수분 피부를 선물하세요

아티스트리 하이드라-브이 아쿠아 솔루션 선물세트

세상에 얼굴을 남기려는 남자들을 위한

아티스트리 맨 선물세트

아티스트리 맨

밸런싱 하이드레이터(150㎖)
쉐이빙 후 피부를 진정시키며 과다 분비된 피지를 제거하고 촉촉함을 남기며, 

피부의 pH 밸런스 조절을 돕는 토너입니다.

아티스트리 맨

인바이빙 에멀젼(150㎖)
외부 환경에 수분을 빼앗기지 않도록 보호하고 수분 지속력을 높여 생기 있고 

건강하게 보이도록 가꿔주는 가벼우면서도 수분 가득한 에멀젼입니다.

하이드라-브이 소프트닝 로션(200㎖) 
프레쉬한 수분 충전 효과와 더불어 바르는 즉시 부드럽고 정돈된 피부결을 만들어 주는 토너 입니다. 

하이드라 리포좀 캡슐에 쌓인 노르웨이 피오르드 워터를 함유하고 있으며 하이드라-브이 제품의 

수분을 효과적으로 받아들일 수 있도록 피부를 준비시켜주고, 수분 케어 효과를 부스팅해 줍니다.

하이드라-브이 젤 로션(50㎖)
즉각적인 쿨링감으로 바르는 순간 청량감과 함께 촉촉하고 산뜻한 느낌을 선사하는 젤 타입 

데일리 수분 모이스처라이저 입니다. 피부 표면의 과다 피지를 컨트롤 해주는 자연유래 마린 

성분이 함유되어 있어 건강하고 산뜻한 피부를 만들어 줍니다.

[ 추가 구성품 ] 하이드라-브이 포밍 클렌저 미니(30㎖), 하이드라-브이 젤 로션 미니(7㎖)

 

280963K 
[1447]

•[PV] 41,760 •[BV] 66,400 •     73,000원

•[SIZE] 180㎜×60㎜×240㎜

260314K
[4953]

•[PV] 43,460 •[BV] 69,100 •     76,000원

•[SIZE] 160㎜×57㎜×190㎜
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파리의 바가텔 정원에서 영감을 받은 아티스트리 시그니처 여성 향수

아티스트리 플로라 시크 오 드 퍼퓸

플로라 시크 오 드 퍼퓸(50㎖)
세계적인 프랑스 조향사 그룹 지보당이 수많은 향의 조합을 연구한 끝에 아티스트리만의 

미학을 담아 우아함과 여성스러움을 선사하는 플로라 시크를 개발했습니다. 

스파클링 프렌치 클레멘타인의 상큼한 향을 시작으로 불가리안 로즈의 부드럽고 사랑스럽게 

피어오르는 향이 느껴지고, 마다가스카 일랑일랑의 향을 만나 조화롭게 어우러져 마치 

포근한 꽃밭에 빠진 듯한 향이 온몸을 감싸줍니다.

119630A
[1315]

•[PV] 50,880•[BV] 80,900 •     89,000원

•[SIZE] 61㎜×61㎜×93㎜ 

내면의 자아를 찾아 누구보다 멋진 삶을 살기 위해 탐험을 즐기는 

남성을 위한 아로마틱 푸제르 향수

아티스트리 맨 언노운 오 드 퍼퓸

맨 언노운 오 드 퍼퓸(50㎖) 
아티스트리 맨만을 위해 글로벌 프레스티지 조향사 그룹 IFF에서 전 세계 자연에서 찾은 

원료를 연구해 신비롭고 매력적인 향을 조합함으로써 매혹적인 남성의 카리스마를 표현한 

향수를 완성했습니다. 싱그러운 시트러스 탑 노트는 숲속 공기의 향을 표현하며, 푸르른 

식물과 은은한 플로럴 향의 미들 노트, 그리고 풍부하고 남성적인 우디 베이스 향의 조합이 

자유롭고 자신감 넘치는 멋진 남성을 표현합니다. 

120549D
[1486]

•[PV] 44,590 •[BV] 70,900 •     78,000원

•[SIZE] 55㎜×105㎜ 
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1만원대 

2만원대 

5만원대 

4만원대 

암웨이 소비자 만족 보증제도 

가격대별 제품군

글리스터 에센셜 선물세트 

퍼스널케어 에센셜 선물세트

암웨이 홈 & 퍼스널케어 컴팩트 선물세트

글리스터 베스트 선물세트

암웨이 홈 베스트 선물세트

G&H 너리쉬 + 선물세트

새티니크 스무드 모이스처 선물세트

새티니크 엑스트라 볼륨 선물세트

에센셜 키친케어 선물세트

새티니크 글로시 리페어 선물세트

글리스터 토탈 선물세트

SA8 선물세트

G&H 너리쉬 + 스페셜 선물세트

XS 에너지 너츠 

XS 고메 셀렉션 

퍼스널케어 파워 셀렉션 선물세트

암웨이 홈 & 퍼스널케어 베스트 선물세트

퍼스널케어 선물세트 

퍼스널케어 토탈 컬렉션 선물세트

27P

24P

35P

26P

35P

29P

31P

31P

37P

30P

25P

36P

28P

11P

11P

23P

34P

22P

21P

17,300

18,000

18,900

20,000     

22,900

24,000

26,000

26,000

28,400

30,000

31,000

33,000

34,000

35,000

35,000

36,000

46,900

48,000

54,000

가격대 제품명 ABO가격페이지

3만원대 

퍼스널케어 베스트 선물세트

아티스트리 하이드라-브이 아쿠아 솔루션 선물세트

아티스트리 맨 선물세트

아티스트리 맨 언노운 오 드 퍼퓸

뉴트리키즈 선물세트

아티스트리 플로라 시크 오 드 퍼퓸

뉴트리라이트 골드 선물세트

뉴트리라이트 아세로라 C 패밀리 선물세트

아티스트리 아이디얼 래디언스 궁극의 동안광채 케어 선물세트

뉴트리라이트 에센셜 선물세트

뉴트리라이트 베스트 선물세트

아티스트리 유스 익스텐드 선물세트

뉴트리라이트 틴즈 퍼펙트 팩 선물세트

뉴트리라이트 더블엑스 선물세트

뉴트리라이트 우먼즈 바이탈 팩 선물세트

뉴트리라이트 맨즈 에너지 팩 선물세트

뉴트리라이트 골든 팩 선물세트

아티스트리 수프림 LX 선물세트 

20P

16P

16P

17P

7P

17P

7P

6P

15P

6P

5P

15P

8P

4P

8P

9P

9P

14P

가격대 제품명 ABO가격페이지

7만원대 

6만원대 

9만원대 

8만원대 

10만원대 

30만원대 

20만원대 

61,300

73,000

76,000

78,000

86,000

89,000

96,000

98,000

109,000

112,000

120,000

136,000

159,000

163,000

165,000

195,000

212,000

365,000

암웨이 제품을 구입한 ABO는 만족 여부를 결정할 수 있도록 일정기간 (제품 구입일로부터 3개월, 단, 정수기, 공기청정기, 차량용 공기청정기, 인덕션레인지는 1개월, 원포원 

제품은 20일) 그 제품을 사용해 볼 수 있습니다. 또한 암웨이 ABO가 아닌 일반 소비자가 암웨이 제품을 구입하여 사용 도중 ‘만족스럽지 않다’ 라는 판단이 설 경우에는 

제품을 구입한 ABO에게 반납할 수 있습니다. (제품 인도일로부터 20일)

•단 정수기, 공기청정기, 차량용 공기청정기의 필터 또는 휴지류, 식음료, 스타킹은 포장을 개봉하거나 사용하신 후에는 제품에 결함이 있는 경우에만 반품이 가능합니다.

반품관련 자세한 사항은 한국암웨이(주) 고객센터(1588-0080)로 문의하시기 바랍니다.
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