

고운마음 가득 수놓은  
풍성한 한가위



2018년 추석 선물세트 모음집 - 뉴트리라이트 - XS에너지 - 아티스트리 - 퍼스널케어 - 홈케어



ARTISTRY

ARTISTRY

ARTISTRY  
YOUTH XTEND

Rich Milky Emulsion  
Émulsion Lactée  
et Onctueuse

ARTISTRY  
YOUTH XTEND

Softening Lotion  
Lotion Adoucissante

# ARTISTRY™

아티스트리

세상의 모든 여자는 하나의 [예술작품]이다.

Each woman is an individual like no other. A self-made work of art.

-1958. Edith Rehnborg



아름다움의 이상을 실현하기 위해 끊임없이 발견하고(Discover), 상상하고(Imagine), 혁신하는(Invent) 아티스트리.



피부 리듬을 정상화하여 피부 노화를 혁신적으로 케어하는  
아티스트리 최상의 럭셔리 크림

## 아티스트리 수프림 LX 선물세트

269364A  
[4799]

• [PV] 208,680 • [BV] 331,800 • A 365,000원  
• [SIZE] 186mm × 94mm × 128mm

### 수프림 LX

#### 리제너레이팅 크림(50mL) [주름 개선 기능성]

가드니아 스템셀의 강력한 생명력으로 완성된 수프림 LX 리제너레이팅 크림은 노화를 유발하는 요인으로부터 피부를 보호하고 격조 있고 화사하게 빛나는 피부를 완성할 뿐만 아니라 피부 탄력을 증진시키고 주름 개선을 도와 놀라운 피부 변화 경험을 선사합니다.

[ 추가 구성품 ] 수프림 LX 리제너레이팅 크림 미니 (7mL)  
수프림 LX 리제너레이팅 아이크림 미니 (3mL)  
인텐시브 14 나이트 리스토어 프로그램 바이얼 (1.5mL)

❖ 수프림 LX 선물세트 구매 시, 수프림 LX 쇼핑백이 함께 증정됩니다.



피부의 미래를 리프로그래밍하다! 피부 생명력 강화 & 피부 젊음 활성화

## 아티스트리 유스 익스텐드 선물세트

280985K  
[1624]

• [PV] 77,740 • [BV] 123,600 • A 136,000원  
• [SIZE] 176mm×61mm×235mm

### 유스 익스텐드 소프트닝 로션(200㎖)

씨름의 흡수를 도와주며 건강한 피부 상태를 만들어 주는 로션으로 바르는 즉시 촉촉함이 느껴지고 피부결을 정돈해 줍니다.

### 유스 익스텐드 리치 밀키 에멀젼(100㎖) [주름 개선 기능성]

탄력을 잃고 거칠어진 피부에 젊음과 윤기를 되찾아 주는 에멀젼으로 하루 종일 촉촉함이 지속되며 즉각적인 윤기와 매끄러움을 선사합니다.

[ 추가 구성품 ] 유스 익스텐드 크림 미니 7㎖ [주름 개선 기능성]



빈틈없이 눈부시게 입체적으로 밝혀주는 궁극의 동안광채 케어

## 아티스트리 아이디얼 래디언스 궁극의 동안광채 케어 선물세트

279931K  
[1931]

• [PV] 62,330 • [BV] 99,100 • A 109,000원  
• [SIZE] 180mm×60mm×240mm

### 아이디얼 래디언스 토너(200㎖) [미백 기능성]

촉촉하게 피부를 정리해주는 아이디얼 래디언스 컬렉션의 필수 토너입니다.

### 아이디얼 래디언스 에멀젼(100㎖)

촉촉하고 매끄러운 피부로 가꾸어주는 광채 수분로션입니다.

[ 추가 구성품 ] 아이디얼 래디언스 크림 미니 (7㎖)  
아이디얼 래디언스 클렌징 풀 미니(30㎖)



피부 속 수분길을 열어 속부터 촉촉한 수분 피부를 선물하세요

## 아티스트리 하이드라-브이 아쿠아 솔루션 선물세트

280963K  
[1447]

• [PV] 41,760 • [BV] 66,400 • A 73,000원  
• [SIZE] 180mm×60mm×240mm

### 하이드라-브이 소프트닝 로션(200mL)

프레쉬한 수분 충전 효과와 더불어 바르는 즉시 부드럽고 정돈된 피부결을 만들어 주는 토너입니다. 하이드라 리포좀 캡슐에 쌓인 노르웨이 피오르드 워터를 함유하고 있으며 하이드라-브이 제품의 수분을 효과적으로 받아들일 수 있도록 피부를 준비시켜주고, 수분 케어 효과를 부스팅해 줍니다.

### 하이드라-브이 젤 로션(50mL)

즉각적인 쿨링감으로 바르는 순간 청량감과 함께 촉촉하고 산뜻한 느낌을 선사하는 젤 타입 데일리 수분 모이스처라이저입니다. 피부 표면의 과다 피지를 컨트롤 해주는 자연유래 마린 성분이 함유되어 있어 건강하고 산뜻한 피부를 만들어 줍니다.

[추가 구성품] 하이드라-브이 포밍 클렌저 미니(30mL), 하이드라-브이 젤 로션 미니(7mL)



세상에 얼굴을 남기려는 남자들을 위한

## 아티스트리 맨 선물세트

260314K  
[4953]

• [PV] 43,460 • [BV] 69,100 • A 76,000원  
• [SIZE] 160mm×57mm×190mm

### 아티스트리 맨 밸런싱 하이드레이터(150mL)

쉐이빙 후 피부를 진정시키며 과다 분비된 피지를 제거하고 촉촉함을 남기며, 피부의 pH 밸런스 조절을 돋는 토너입니다.

### 아티스트리 맨 인바이빙 에멀젼(150mL)

외부 환경에 수분을 빼앗기지 않도록 보호하고 수분 지속력을 높여 생기 있고 건강하게 보이도록 가꿔주는 가벼우면서도 수분 가득한 에멀젼입니다.



파리의 바가텔 정원에서 영감을 받은 아티스트리 시그니처 여성 향수

## 아티스트리 플로라 시크 오 드 퍼퓸

119630A  
[1315]

• [PV] 50,880 • [BV] 80,900 • A 89,000원  
• [SIZE] 61mm × 61mm × 93mm

### 플로라 시크 오 드 퍼퓸(50mL)

세계적인 프랑스 조향사 그룹 지보당이 수많은 향의 조합을 연구한 끝에 아티스트리만의 미학을 담아 우아함과 여성스러움을 선사하는 플로라 시크를 개발했습니다.

스파클링 프렌치 클레멘타인의 상큼한 향을 시작으로 불가리안 로즈의 부드럽고 사랑스럽게 피어오르는 향이 느껴지고, 마다가스카 일랑일랑의 향을 만나 조화롭게 어우러져 마치 포근한 꽃밭에 빠진 듯한 향이 온몸을 감싸줍니다.



내면의 자아를 찾아 누구보다 멋진 삶을 살기 위해 탐험을 즐기는 남성을 위한 아로마틱 푸제르 향수

## 아티스트리 맨 언노운 오 드 퍼퓸

120549D  
[1486]

• [PV] 44,590 • [BV] 70,900 • A 78,000원  
• [SIZE] 55mm × 105mm

### 맨 언노운 오 드 퍼퓸(50mL)

아티스트리 맨만을 위해 글로벌 프레스티지 조향사 그룹 IFF에서 전 세계 자연에서 찾은 원료를 연구해 신비롭고 매력적인 향을 조합함으로써 매혹적인 남성의 카리스마를 표현한 향수를 완성했습니다. 싱그러운 시트러스 탑 노트는 숲 속 공기의 향을 표현하며, 푸르른 식물과 은은한 플로럴 향의 미들 노트, 그리고 풍부하고 남성적인 우디 베이스 향의 조합이 자유롭고 자신감 넘치는 멋진 남성을 표현합니다.

## 가격대별 제품군

가격대	제품명	페이지	ABO가격	가격대	제품명	페이지	ABO가격
1만원대	글리스터 에센셜 선물세트	27P	17,300	6만원대	퍼스널케어 베스트 선물세트	20P	61,300
	퍼스널케어 에센셜 선물세트	24P	18,000		아티스트리 하이드라-보이 아쿠아 솔루션 선물세트	16P	73,000
	암웨이 흄 & 퍼스널케어 컴팩트 선물세트	35P	18,900		아티스트리 맨 선물세트	16P	76,000
2만원대	글리스터 베스트 선물세트	26P	20,000		아티스트리 맨 언노운 오 드 퍼퓸	17P	78,000
	암웨이 흄 베스트 선물세트	35P	22,900	8만원대	뉴트리키즈 선물세트	7P	86,000
	G&H 너리쉬 + 선물세트	29P	24,000		아티스트리 플로라 시크 오 드 퍼퓸	17P	89,000
	새티니크 스무드 모이스처 선물세트	31P	26,000		뉴트리라이트 골드 선물세트	7P	96,000
	새티니크 엑스트라 볼륨 선물세트	31P	26,000		뉴트리라이트 아세로라 C 패밀리 선물세트	6P	98,000
	에센셜 키친케어 선물세트	37P	28,400	10만원대	아티스트리 아이디얼 레디언스 궁극의 동안강체 케어 선물세트	15P	109,000
3만원대	새티니크 글로시 리페어 선물세트	30P	30,000		뉴트리라이트 애센셜 선물세트	6P	112,000
	글리스터 토탈 선물세트	25P	31,000		뉴트리라이트 베스트 선물세트	5P	120,000
	SA8 선물세트	36P	33,000		아티스트리 유스 익스텐드 선물세트	15P	136,000
	G&H 너리쉬 + 스페셜 선물세트	28P	34,000		뉴트리라이트 틴즈 퍼펙트 팩 선물세트	8P	159,000
	XS 에너지 너츠	11P	35,000		뉴트리라이트 더블엑스 선물세트	4P	163,000
	XS 고메 셀렉션	11P	35,000		뉴트리라이트 우먼즈 바이탈 팩 선물세트	8P	165,000
	퍼스널케어 파워 셀렉션 선물세트	23P	36,000		뉴트리라이트 맨즈 에너지 팩 선물세트	9P	195,000
4만원대	암웨이 흄 & 퍼스널케어 베스트 선물세트	34P	46,900	20만원대	뉴트리라이트 골든 팩 선물세트	9P	212,000
	퍼스널케어 선물세트	22P	48,000		아티스트리 수프림 LX 선물세트	14P	365,000
5만원대	퍼스널케어 토탈 컬렉션 선물세트	21P	54,000				

## 암웨이 소비자 만족 보증제도

암웨이 제품을 구입한 ABO는 만족 여부를 결정할 수 있도록 일정기간 (제품 구입일로부터 3개월, 단, 정수기, 공기청정기, 차량용 공기청정기, 인덕션레인지는 1개월, 원포원 제품은 20일) 그 제품을 사용해 볼 수 있습니다. 또한 암웨이 ABO가 아닌 일반 소비자가 암웨이 제품을 구입하여 사용 도중 '만족스럽지 않다'라는 판단이 설 경우에는 제품을 구입한 ABO에게 반납할 수 있습니다. (제품 인도일로부터 20일)

• 단 정수기, 공기청정기, 차량용 공기청정기의 필터 또는 휴지류, 식음료, 스타킹은 포장을 개봉하거나 사용하신 후에는 제품에 결함이 있는 경우에만 반품이 가능합니다.

반품관련 자세한 사항은 한국암웨이(주) 고객센터(1588-0080)로 문의하시기 바랍니다.

좋은생활 주식회사



한국암웨이(주) 서울특별시 강남구 영동대로 517 | 고객센터 TEL 1588-0080 FAX 02-557-2566

제품번호 290055K | VPS 코드 1769 | ABO 가격 800원

인터넷 주문 [www.abnkorea.co.kr](http://www.abnkorea.co.kr) | 전화 주문 1588-0080



290055K